
K
platné ke dni: 10.7.2024, 17:55

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, milí nakupující nadšenci:-)!!!

 Předem vám všem velice děkuji za váš zájem. Vámi vybrané zboží rezervuji 7 dní, po domluvě může být rezervace i delší.

 Balíčky zasílám po připsání penízek na účet maximálně do druhého dne (pokud to není z jakéhokoliv důvodu možné, vždy se
to dozvíte mailem).

 Vždy se snažím stručně a výstižně popsat prodávanou věc, jakékoli další dotazy ráda zodpovím, případně zašlu další foto.

 Číslo mého účtu je 35-246310287/0100, tedy Komerční banka.

 Přeji vám příjemné nakupování, ještě jednou děkuji za obchůdek a snad na brzkou shledanou............ Káťa Šmondrková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

